
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°

920
31
945
121
962
34
2
24
228
8
25
932
111
9

929
172
111
117
973
7
79
2
24
716
248
29

Nombre

JETRO SALAZAR
JOSÉ BRAYAN
LEONARDO DE SOUZA
MATEUS FAVERO BASSO
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LUCAS DUNKA
MILTON BECKER
THIAGO BRENNER
JACSON KEIL
LUCAS FAVERO BASSO
WALTER SERGIO TARDIN
ERIVELTO NICOLADELLI
GILMAR LONGEN JUNIOR
RICHARD BEROIS
AMILTON JUCA BALA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
ALEX CAVALCA
MARKOLF BERCHTOLD
ADRIANO RIBEIRO SGOBIN
VOLKMAR BERCHTOLD
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
CAIURI SEVEGNANI
SANDRO BOTELHO
JOSE LUIS PRADO
RODOLFO VASCONCELOS
VANDERLEI BIEHUES BLAZIUS

Mejor Tm

1:10.005
1:11.259
1:12.018
1:12.682
1:14.010
1:14.290
1:14.958
1:15.306
1:15.454
1:15.684
1:16.293
1:17.893
1:17.925
1:19.193
1:19.460
1:19.532
1:19.628
1:20.194
1:22.941
1:25.078
1:25.630
1:27.057
1:32.166
1:34.134
1:34.903
1:50.254

Dif. resp. 1°

1.254
2.013
2.677
4.005
4.285
4.953
5.301
5.449
5.679
6.288
7.888
7.920
9.188
9.455
9.527
9.623
10.189
12.936
15.073
15.625
17.052
22.161
24.129
24.898
40.249

En Vuelta

5
12
2
7
10
3
7
10
3
9
10
4
3
8
3
8
2
3
3
3
4
10
5
5
4
3

Cidade

PINHAIS
MASSARANDUBA
PINHAS
GENTIL
CURITIBA
BALNEARIO PIÇARRAS
JOINVILLE
BALNEARIO CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
GENTIL
NOVA FRIBURGO
ORLEANS
ITUPORANGA
SAO JOSE
FLORIANÓPOLIS
INDAIAL
PINHEIRO PRETO
SCHROEDER
AMERICANA
SCHROEDER
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL
BOMBINHAS
SÃO BENTO DO SAPUCAI - SP
SAO JOSE DOS CAMPOS
JOINVILLE

Patrocínio

HONDA-LEVORIN-BELPARTS-XMOTOS DO BRASIL-MOTUL-IMS-MX CENTER
KAIANI MALHAS, RINAL, JR DISTRIBUIDORA, IMS, ZEQUINHA RACING
HONDA-LEVORIN-BELPARTS-XMOTOS DO BRASIL-MOTUL-IMS-MX CENTER-
RINALDI - PRO TORK - BIKER ACESSORIOS-ARTCROSS
HONDA/LEVORIN/BELPARTS/XMOTOS DO BRASIL/MOTUL/IMS/MRPRO/SERG
RED TRUCK / JN FERRAMENTARIA / TBT /IMPAKTOS GRAFICOS / CT L
PROTORK, IMM, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT
ASW, YAMAHA GERAÇAO, TURN DOWN, FALMAR GRAPHICS E CROSSVILLE
PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO
RINALDI-PROTORK-BIKER ACESSORIOS- ARTCROSS GRAFICOS
TARDIN LYNGERIE
CHAPAM MOTO PEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP/YAMAHA GRUPO G
BORRACHARIA LONGEN MOTO TOP GERSON MOTOS
LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SUPERMERCADO CHICO/REDE GREE
GERACAO , BLADE ENERGY , AUTO CLEAN, SUL DO RIO
BIO GAS / THOLOKKO / MCR RACING / FIT PRO
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
MARKOLF BIKES
SGOBIN RACING
MARKOLF BIKES / RIDE BIKE/ KONELL AUTO CENTER/COREMACO
FERRAMENTARIA JN. JCL TEXTIL MX CENTER,LUANA MALHAS.

BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS
-
RKS RACING / CARLAO MOTOS
REDE UNICERTA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/6/2016 15:38:19

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

catarinense/brasileiro de MX
Esp. Graduados

2º Treino

Práctica iniciado a 15:20:58

Nueva pista 0,000 km

6/9/2014 15:45
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